ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Ж.ШМ

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Заздравных Е.А.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите

диссертации Заздравных Е.А. на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.05 - Экономика и управление

народным хозяйством (экономика предпринимательства) на тему: «Развитие

предпринимательства в условиях экономической дифференциации регионов
России»:

1.1. Чеберко Евгений Федорович, доктор экономических наук,

профессор Кафедры экономики предприятия и предпринимательства -

председатель диссертационного совета;

1.2. Аренков Игорь Анатольевич, доктор экономических наук,

профессор Кафедры экономики предприятия и предпринимательства;

1.3. Голубецкая Наталья Петровна, доктор экономических наук,

профессор, Кафедры управления и планирования социально-экономических
процессов;

1.4. Ходачек Александр Михайлович, доктор экономических наук,

Санкт-Петербургский филиал Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» (по согласованию);

1.5. Кристофер Герри (Christopher John Gerry), доктор экономических

наук, Оксфордский университет (University of Oxford), Великобритания

(United Kingdom) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение

одного рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ кг^ А.В. Гнетов